

# Municipalidad de Oulaco, Yoro Honduras C.A.



Barrio El Centro, frente al Parque Central Telefax: 2674-0086 correo electrónico: alcaldiasulaco@yahoo.es

### PERMISO PARA UNA FIESTA BAILABLE

El Suscrito Director Municipal de Justicia del Municipio de Sulaco, Departamento de Yoro; en uso de las facultades que la Ley le confiere; por medio de la presente CONCEDE PERMISO a: Iris Yoseli Urbina Rosales.

Para que pueda realizar Una Fiesta Bailable la cual se llevara a cabo en el salón de la comunidad de El Desmonte.

El día Sábado 23 de julio del año 2022

Se ruega a los participantes tomar las medidas de bioseguridad para el bien de todos y ala vez por cualquier incidente dar parte alas autoridades.

Extendida en Sulaco, departamento de Yoro a los 22 días del mes de Junio del año 2022

JUAN MANUEL MURILLO DIRECTOR MUNICIPAL DE JUSTICIA

[Trabajando por un Glulaco mejor!



## Municipalidad de Gulaco, Yoro Honduras C.G.



Barrio El Centro, frente al Parque Central Telefax: 2674-0086 correo electrónico: alcaldiasulaco@yahoo.es

#### PERMISO PARA UNA FIESTA BAILABLE

El Suscrito Director Municipal de Justicia del Municipio de Sulaco, Departamento de Yoro; en uso de las facultades que la Ley le confiere; por medio de la presente CONCEDE PERMISO a: Iris Yoseli Urbina Rosales.

Para que pueda realizar Una Fiesta Bailable la cual se llevara a cabo en el salón de la comunidad de El Desmonte.

El día lunes 25 de julio del año 2022

Se ruega a los participantes tomar las medidas de bioseguridad para el bien de todos y ala vez por cualquier incidente dar parte alas autoridades.

Extendida en Sulaco, departamento de Yoro a los 22 días del mes de Junio del año 2022

JUAN MANUEL MURILLO

DIRECTOR MUNICIPAL DE JUSTICIA

[Trabajando por un Pulaco mejor!



# Municipalidad de Gulaco, Yoro Honduras C.G.



Barrio El Centro, frente al Parque Central Telefax: 2674-0086 correo electrónico: alcaldiasulaco@yahoo.es

### PERMISO PARA UNA FIESTA BAILABLE

El Suscrito Director Municipal de Justicia del Municipio de Sulaco, Departamento de Yoro; en uso de las facultades que la Ley le confiere; por medio de la presente CONCEDE PERMISO a: Sociedad De Padres De Familia.

Para que pueda realizar Una Fiesta Bailable la cual se llevara a cabo en el salón de la comunidad de El Desmonte.

El día Sábado 25 de Junio del año 2022

Se ruega a los participantes tomar las medidas de bioseguridad para el bien de todos y ala vez por cualquier incidente dar parte alas autoridades.

Extendida en Sulaco, departamento de Yoro a los 20 días del mes de Junio del año 2022

JUAN MANUEL MURILLO
DIRECTOR MUNICIPAL DE JUSTICIA

|Trabajando por un Qulaco mejor!



## Municipalidad de Oulaco, Yoro Honduras C.A.



Barrio El Centro, frente al Parque Central Telefax: 2674-0086 correo electrónico: alcaldiasulaco@yahoo.es

### PERMISO PARA UNA FIESTA BAILABLE

El Suscrito Director Municipal de Justicia del Municipio de Sulaco, Departamento de Yoro; en uso de las facultades que la Ley le confiere; por medio de la presente CONCEDE PERMISO a: Oscar René Carbajal.

Para que pueda realizar una fiesta bailable la cual se llevara a cabo en su casa de habitación.

El día 13 de Junio del año 2022

Se ruega a los participantes tomar las medidas de bioseguridad para el bien de todos y ala vez por cualquier incidente dar parte alas autoridades.

Extendida en Sulaco, departamento de Yoro a los 13 días del mes de Junio del año 2022

JUAN MANUEL MURILLO

DIRECTOR MUNICIPAL DE JUSTICIA

[Trabajando por un Oulaco mejor!



## Municipalidad de Oulaco, Yoro Honduras C.H.



Barrio El Centro, frente al Parque Central Telefax: 2674-0086 correo electrónico: alcaldiasulaco@yahoo.es

#### PERMISO PARA UNA FIESTA BAILABLE

El Suscrito Director Municipal de Justicia del Municipio de Sulaco, Departamento de Yoro; en uso de las facultades que la Ley le confiere; por medio de la presente CONCEDE PERMISO a: José Fredi Figueroa.

Para que pueda realizar Una Fiesta Bailable la cual se llevara a cabo en el salón de la comunidad de La Albardilla.

El día sábado 18 de Junio del año 2022

Se ruega a los participantes tomar las medidas de bioseguridad para el bien de todos y ala vez por cualquier incidente dar parte alas autoridades.

Extendida en Sulaco, departamento de Yoro a los 14 días del mes de Junio del año 2022

JUAN MANUEL MURILLO

DIRECTOR MUNICIPAL DE JUSTICIA

|Trabajando por un Qulaco mejor!



## Municipalidad de Oulaco, Yoro Honduras C.G.



Barrio El Centro, frente al Parque Central Telefax: 2674-0086 correo electrónico: alcaldiasulaco@yahoo.es

#### PERMISO PARA UNA FIESTA BAILABLE

El Suscrito Director Municipal de Justicia del Municipio de Sulaco, Departamento de Yoro; en uso de las facultades que la Ley le confiere; por medio de la presente CONCEDE PERMISO a: Sociedad De Padres De Familia.

Para que pueda realizar Una Fiesta Bailable la cual se llevara a cabo en el salón de la comunidad de El Desmonte.

El día Viernes 07 de Junio del año 2022

Se ruega a los participantes tomar las medidas de bioseguridad para el bien de todos y ala vez por cualquier incidente dar parte alas autoridades.

Extendida en Sulaco, departamento de Yoro a los 06 días del mes de Junio del año 2022

JUAN MANUEL MURILLO
DIRECTOR MUNICIPAL DE JUSTICIA

[Trabajando por un Quiaco mejor!